
Indulak A/S

Klintevej 6, 8653 Them

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 59 64 77 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/3 2016

John Bredvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Indulak A/S
Klintevej 6
8653 Them

CVR-nr.: 59 64 77 17
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Silkeborg

Bestyrelse

John Bredvig, formand
Peter Lynge Jensen
Ulla Jensen

Direktion

Peter Lynge Jensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning

Advokat

DAHL Advokatfirma
Kaj Munks Vej 4
7400 Herning

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Sønder Allé 11
8000 Aarhus C

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år pulverlakering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 4.622.529, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.900.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		13.742.838	12.087.389
Personaleomkostninger	1	-7.791.939	-7.240.746
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-68.506</u>	<u>-423.806</u>
Resultat før finansielle poster		5.882.393	4.422.837
Finansielle indtægter	2	237.234	213.476
Finansielle omkostninger	3	<u>-77.522</u>	<u>-116.999</u>
Resultat før skat		6.042.105	4.519.314
Skat af årets resultat	4	<u>-1.419.576</u>	<u>-1.115.905</u>
Årets resultat		<u>4.622.529</u>	<u>3.403.409</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.622.529</u>	<u>3.403.409</u>
		<u>4.622.529</u>	<u>3.403.409</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		158.221	226.727
Materielle anlægsaktiver	5	158.221	226.727
Deposita		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver	6	200.000	200.000
Anlægsaktiver		358.221	426.727
Varebeholdninger		1.080.790	922.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.541.740	1.974.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.646.806	5.641.747
Andre tilgodehavender		1.200.000	1.268.245
Udskudt skatteaktiv		47.603	55.236
Tilgodehavender		8.436.149	8.939.874
Værdipapirer		11.184	10.161
Likvide beholdninger		2.041.821	827.197
Omsætningsaktiver		11.569.944	10.700.196
Aktiver		11.928.165	11.126.923

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.900.000	2.900.000
Egenkapital	7	3.900.000	3.900.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.002.149	1.876.459
Selskabsskat		1.411.943	1.178.704
Anden gæld		991.544	768.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.622.529	3.403.409
Kortfristede gældsforpligtelser		8.028.165	7.226.923
Gældsforpligtelser		8.028.165	7.226.923
Passiver		11.928.165	11.126.923
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.698.534	6.250.204
Pensioner	907.662	817.118
Andre omkostninger til social sikring	185.743	173.424
	<u>7.791.939</u>	<u>7.240.746</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	450	380
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	235.762	210.688
Andre finansielle indtægter	1.022	2.408
	<u>237.234</u>	<u>213.476</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.522	116.999
	<u>77.522</u>	<u>116.999</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.411.943	1.178.704
Årets udskudte skat	7.633	-62.799
	<u>1.419.576</u>	<u>1.115.905</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner DKK
Kostpris 1. januar	16.588.231
Kostpris 31. december	16.588.231
Ned- og afskrivninger 1. januar	16.361.504
Årets afskrivninger	68.506
Ned- og afskrivninger 31. december	16.430.010
Regnskabsmæssig værdi 31. december	158.221

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita DKK
Kostpris 1. januar	200.000
Kostpris 31. december	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	200.000

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	1.000.000	2.900.000	3.900.000
Årets resultat	0	4.622.529	4.622.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-4.622.529	-4.622.529
Egenkapital 31. december	1.000.000	2.900.000	3.900.000

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	1.584.000	396.000
Mellem 1 og 5 år	0	1.584.000
	1.584.000	1.980.000

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter:

Løsøre pantebrev i driftsmidler og maskiner i lejede lokaler	8.000.000	8.000.000
--	-----------	-----------

Løsøre pantebreve på DKK 8.000.000 i driftsmidler og maskiner er tillige stillet som sikkerhed for søsterselskabs engagement med kreditinstitut.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på markedsmæssige vilkår. I uopsigelsesperioden udgør huslejen DKK

2.400.000	1.206.000
-----------	-----------

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for søster- og moderselskabs engagement med kreditinstitut.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

PLJ Invest A/S, Linåtoften 53, 7471 Sunds.
